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Pressmeddelande 10 februari 2009 

 

ice.net streamar Rally Sweden live 

- ice.net sätter tekniken och täckningen i Värmland på prov med full 

bredbandsservice och streamar live från förarplatsen under tävlingarna 

ice.net, leverantör av mobilt bredband, kommer i ett sponsringssamarbete med Rally Sweden att 
tillhandahålla mobilt bredband och telefoni för tävlingsorganisation och journalister under SM- och 
VM-deltävlingarna i Värmland. ice.net kommer även att, för första gången, sända livevideo inifrån 
rallybilen så publiken kan följa rallyt i realtid via rallywebben, Sveriges Radio.  Sponsringen är en del 
i ice.nets starka värmländska satsning.  

I höstas förstärkte ice.net sin satsning på Värmland genom att kraftigt bygga ut nätkapaciteten i 
området. Målet var att öka leveranstryggheten i hela länet och ge ännu bättre kvalitet i kundernas 
bredbandsuppkoppling. Utbyggnaden står nu klar, och ice.net tar nästa steg i sin satsning på Värmland. 

Samarbetet med Rally Sweden innebär att ice.net tillhandahåller mobilt bredband och telefoni för 
tävlingssekretariat och media, som via ice.nets turbo 3G-nät får snabb, trådlös uppkoppling mitt ute i 
Värmlandsskogarna. Under tävlingarna kommer ice.net även att streama livesändningar från 
förarplatsen, något som aldrig gjorts förut. Rallypubliken längs tävlingssträckan kan alltså för första 
gången följa loppet direkt via dator eller mobil. ice.net kommer också att streama sändningar till 
storskärmar, från kameror utplacerade längs banan, bl.a. vid Colin’s Crest där spektakulära hopp 
utlovas. 

- Vi är mycket stolta över förtroendet att få tillhandahålla våra tjänster åt Rally Sweden, särskilt 
som responsen varit så bra i Värmland, säger Fredrik Sidhagen, marknadschef för ice.net. Vårt 
nät erbjuder mobilt bredband där det tidigare varit omöjligt och skogsvägarna runt Hagfors är 
precis en sådan miljö. ice.net sätter verkligen täckningen och kapaciteten på prov och det ska 
bli roligt att visa värmlänningarna vad nätet går för, samtidigt som vi stödjer en av Sveriges 
mest spännande tävlingar. 

 
Den trådlösa livestreamingen inifrån rallybilen möjliggörs av ice.nets turbo 3G-prestanda i kombination 
med den unika täckningen i Värmland. ice.net-teknikens täckningskvalitet beror på masternas 
sändningsräckvidd, som sträcker sig 10 gånger längre än konkurrerande tekniker. Sändningarna sker 
via 450 Mhz frekvensen, samma frekvens som NMT-nätet använde sig av tidigare. 

 

För mer information kontakta:  
Fredrik Sidhagen, marknadschef för ice.net 
Mobiltelefon: 0733 976 436  
E-post: fredrik.sidhagen@ice.net 
 

mailto:fredrik.sidhagen@ice.net

